泉招考委[2007]10号

关于成立 2007 年泉州市普通高考

各考区、考点的试卷保密室、外语听力考试

播音系统、网上巡视监控系统验收领导小组的通知

各县（区、市）教育局、招生办：

各考区、考点的试卷保密室、高考网上巡视系统和外语

听力考试播音系统涉及多方面的组织与管理，为了加强领导

和管理，确保试卷保密室的安全，两套系统的检查、测试工

作的顺利进行。经研究，决定成立 2007 年泉州市普通高考

各考区、考点的试卷保密室、外语听力考试播音系统、网上

巡视监控系统验收领导小组，现将组成人员名单通知如下：

组  长：吴若萱（市招考委副主任、市教育局副局长）

副组长：林集星（市公安局国保支队政委）

        林永祥（市保密局副局长）

        蔡东沐（市招生考试中心主任）

        陈泉木（市教育局监察室主任）

成  员：陈诗铭（市公安局国保支队主任科员）

杨  伟（市教育局中教科科长）

        张小平（市教育仪器站站长）

        蔡玉霖（市教育科学研究所所长）

        王庆佳（市教育局监察室主任科员）

        王福东（市招生考试中心副主任）

泉州市招生考试委员会

二 OO七年四月十三日

抄送：省招委会、招生办，市教育局、市保密局、市公安局

国保支队、市招考委正副主任